CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetive
CPF/CNPJ: £0.211,504/0001-50
Nome: CASA DE APOIO C CARENTE CONTAGEM

Conta de débito: 0893 | 003 | 00008213-9

Historico do Pagamento: PG BLOQTO
.- - . 34191,57007 04010.781393 97088.800004 7
Representagiio humérica do codigo de barras: 95620000066500
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cadigo do Banco: 341
Cédigo do ISPB: 60701190

Baneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: VIEIRA TURISMO LTDA
Nome/Razdo Social: VIEIRA TURISMO LTDA
CPE/CNPI: 11.673.591/0001-84

Pagador Sacado

Nome/Razao Social CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT

CPF/CNFPI: 00.211.504/0001-50

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: CASA DE APCIO C CARENTE CONTAGEM
CPF/CNPJ: 00,211.504/0001-50

Data do Vencimento: 12/12/2023

Data de Efetlvacio / Agendamento: 11/12/2023

Valor Nominal do Boleto: 665,00

Juros (R$): 0,00

IOF {R5): 0,00

Multa {(R$): 0,00

Desconto {(R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Caiculado (R%$): 665,00

Valor Pago {R$): 665,00




rdentificagio do Pagamento: ONIBUS CRAS RESSACA

Data/hora da operagéo: 1171242023 06:34:45

Cédigo da operagdo: 045045396
Chave de seguranca: PM753XCYGVVAT4U]

l—

Operagéo realizada com sucessa conforme as informacgbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncla auditivas 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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RECIBO DO PAGADOR
@ Banco Ital S.A. | 341-7 l 34191.57007 04010.781393 97088.800004 7 95620000066500
T ) Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 12/12/2023
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
VIEIRA TURISMO LTDA CNPJ/CPF: 11.673.591/0001-84 1399/70888-0
R ONZE, 99, , 32342000 - PARQUE SAO JOAOQ - CONTAGEM - MG
Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  [Aceite  [Data Processamento Nosso Numero
08/12/2023 20230719 DS N 08/12/2023 157700040107 - 8
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 665,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICTARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APgS 0 VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 10,00% AO MES
S O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE........ 10,00%
NEGATIVAR .;PQS 4 DS DO VENCIMENTO () JurosiMulta
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado
Pagador: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50
R PAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:
Autenticagfio mecénica
@ Banco Itat S.A. ‘ 341-7 l 34191,57007 04010.781393 97088.800004 7 95620000066500
) ] Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéneias e correspondentes. 12/12/2023
. |Beneficiario |Agéncia/Cédigo Beneficidrio
v+ |VIEIRA TURISMO LTDA CNPJ/CPF: 11.673.591/0001-84 1399/70888-0
_ |R ONZE, 99, , 32342000 - PARQUE SAQO JOAO - CONTAGEM - MG
Data do documento  [NUm. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
08/12/2023 20230719 DS N 08/12/2023 157 /00040107 - 8
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 665,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguer diivida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
; APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........ 10,00% AO MES
' |APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 10,00%
i |NEGATIVAR APGS 5 DIAS DO VENCIMENTO (+) Juros/Maulta
. PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO
(=) Valor Cobrado

i Pagador: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENT CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50
i |[RPAINEIRAS , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG

CNPJ/CPF:

Beneficidrio final:
ll“ ‘II ||“|| “ IIH\ m ‘HI l”H“INI e o
Autenticagiio mecénica

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente oua Central no 40901685 (capitais e regibes metropolitanas) ou 0800 7701685(demals localidades). ReclamagBes, informages e cancelamentos: SAC08007280728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: wweitav.com brfempresas. Se ndo ficar satisfeito com a solugdio, contate a Ouvidorla: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h 35 18h. Deficiente auditivosfala: 0800 7221722

B A et ST A ERALLT. st

| ledaficamos que o Material / Servigo
¢ congtante deste documento foi Recebido /

Prestado em perfeitas C{Sﬂm \q
i 1E i (}J{ “--. l




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 719

08/12/2023 13:46:08 $GDFBFDFA

CONTAGEM - MG

CONTAGEM - MG

RALDCONTABIL@YAHOQ.COM.BR

CONTAGEM - MG

00.211.504/0001-50

S

RUA PAINEIRAS ,1448 - CIDADE JARDIM ELDORADO CEP: 32310-400

{31)3044-0828 fiscall@nobrecontabilidademg.com.br

71 ONIBUS PARA SERVIGO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIRO NO DIA 05/12/23.
SAIDA CRAS RESSACA COM DESTINO AO SHOPPING CONTAGEM.

QENCIMENTO: 12M12/2023
FORMA DE PAGAMENTO: BOLETO BANCARIO

i;v;TERMO DE PARCERIA 002/2022"
%

0

18,01 / 492990101 . transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamente, municipat

D 3

700,00 700,00
0,00 t.Tributagdo no municipic ' du i 0,00
0.00 ‘ 0,00
0,00 700,00
0,00 5,00
35,00 {X) Sim () Ndo

664,00 35,00

T~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-maif fornecido pelo Tomador do Servigo.
- - A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp://contagem.ginfes.com.br com a utilizagéio do Cédigo de Verificagso,
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacicnal.N&o gera direito a crédito fiscal de I8S o 1PI.




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM - MG
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Seguranga Alimentar
Superintendéncia de Asslsténcla Social
Diratoria de Protegfo Social Basica
Centro de Referéncia da Asslsténcia Soclal - CRAS Ressaca

OFICIO/SMDSSA/DIPSBAS/CRASRESSACA/163/2023

Contagem, 16 de dezembro de 2023

Assunto: Solicito servigo de transporte ( grande) para atividades externas.

Senhora, Adriana.

Cumprimentando-a cordialmente, solicito a possibilidade de disponibilizar o servigo de
transporte para atividades externas, contribuindo assim para o planejamente do més de
dezembro na execugdo das atividades do Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de
Vinculos (SCFV), Estamos planejando um passeio , no dia 05/12, terga-feira ao
Cinema do Shopping Contagem, localizado no enderego: Shopping Contagem — Av.
Severino Ballesteros, 850 — Cabral, Contagem. A chagada esta prevista para as
13:30, com saida as 16:30 horas.

Solicito o transporte para chegada ao CRAS RESSACA as 13:15h.

Colocamo-nos a disposicdo e na oportunidade elevamos nossos protestos de

estima e consideragao.

Coordenadora CRAS Ressaca

A Senhora

Adriana Vanessa Sousa

Casa de Apoio — Rua Paineiras, n° 1448
Eldorado — Contagem/MG

Rua Rodrigues da Cunha , 227~ Ressaca — Contagem /MG, CEP 32113-340. TEL.; 31-3257-4013
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Rua Onze, 99
Boiro Parque Sdo Jodo Contagem - MG
Tel.: 3392-7562 CEP: 32342-000
E-mail: vieira.turismo@hotmail.com
CNPJ: 11.673.591/0001-84

Orcamento para Presfagdo de Servico de
tfransporte de passageiros

’

A

Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50 .

Rua das Paineiras ,1448 Eidorado Contagem/MG CEP:32.310-400
A/C: Adriana Vanessa § Sousa - Tel.: (31) 3395-3524

Orcamento de aluguel de 1 (um) 6nibus capacidade de 46 lugares
cada, para servigo fransporte de passageiros.

Esp. 05/12/2023 (Ter¢a-feira)

'gdfda: 13:00 CRAS Ressaca, Rua Rodrigues da Cunha 227, Ressaca

Desfino: Shopping Contagem, Av. Severino Ballesteros 85, Cabral

Retorno: 16:00

Onibus - valor unitério: R$700,00
Totalizando o quantia total de R$700,00 [Setecentos reais).

validade da proposta: 30 dias / Pagamento: & vista

Contagem,04 de dezembro de 2023. - -
Setor gff;nercia[ 1i°6?3591}' @@@1»8&
Tyjgmo  IEIRATURISMOLTDA - ME

BUA OWIE, N 99
2, BARGUE 5EO 10AD-CEF 7T

‘WC@MTI&(: -E:'_E‘fi




Viagens
&Turismo

Av. VP1 n®1946 - Nova Contagem,
Contagem-MG Tel:32050448/998532359

CNPJ:19.751.461/0001-24

Orcamento para fretamento

PARA: Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem
CNPJ: 00.211.504/0001-50
Rua das Paineiras ,1448 Eldorado Contagem/MG CEP:32.310-400

Quantidade de Veiculo: 1

Tipo: Onibus

Valor unitario: R$950,00

Valor total: R$950,00

Tipo de servigo a ser executado: Transporte de pessodas

Endereco de saida; CRAS Ressaca, Rua Rodrigues da Cunha 227, Ressaca
Destino: Shopping Contagem, Av, Severino Ballesteros 85, Cabral

OBS: Saida:05/12 as 13:00  Retorno: 05/12 as 16:00

[o T

Validade do orgamento 30 dias 18.751.461/0001-24
GLERIOTUR VIAGENS E TURISMO

Data do orgamento:01/12/2023 Av. VP-1, n® 1887 - Loja 02

Nova Contagem - CEP:32050-030
L—— Contagem - MG !

Cleriotlr Viagens & Turismo




WILSON TURISMO E LOCACAO LTDA

TURISMO, VIAGENS, EXCURSOES, FRETAMENTOS.
CNPY: 21.090.454/0001-70 Inscrigio Municipah 72.075.900

Rus, Antdnio Xavier de Almeida n® 147 Industrial, Contagem MG CEP 32235030 Tel.: 31

99972-5334 ou 98205-2119 31 2567-

5334

wilsonmturismo@gmail.com

ORCAMENTO PARA FRETAMENTO DE ONIBUS

Contagem, 30 novembro de 2023,

A CASA DE APOJO A CRIANGCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 BAIRRO ELDORADO

CONTAGEM, MG CEP:32.310-400

Conforme solicitado segue orgamento de fretamento eventual para transporte de

passageiros, ida e volta,

Data Saida Veiculo | Horério Destino Valor Unitario
058/12/2023 CRAS Ressaca, Rua 01 Onibus 1283 as Shopping R%1.000,00
Rodrigues da Cunha 227, Contagem, Av.
Ressaca Severino
Ballesteros 85,
Cabral
Valor Total R$1.000,00

Validade da proposta: 60 dias.

(L L /

(M astion.

=

WILSON MESSIAS
WILSON TURISMO

[21.090.454/0001.70

WILSON TURISHH® £ LOCACA0 LTDA

Rua Doutor Antdnio Xavier Almeida, n°147
Bairto Industrial - CEF: 32235030
Contagem - MG




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MIMISTERIO DA [MFRAESTRUTURA :
SECRETANA NACIONAL DF TRANSITO - SEMATRAN

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
AHNMISTERIO DA THTRATISTHUTLIRA
SLCRLTARIA NACIOHAL DF TRAHSIT
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTERIO DA INFRAESTRUTURA ,
. DEPARTARENEO WACIONAL DE TRANSITO - DENATRAN -

DETRAN- MG E
CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL I CATEGORIA CAPACIDADE
) ALUGUEL
CADIGO RENAVAM g ' L
, 00672517310 e POTENCIA/CILINDRADA PESO BRUTC TOTAL
™ )
i PLACA SXERCICIO E 204CV/FEk* 16.0
i AGY3898 2023 é MOTOR oMT EIXOS LOTAGRD
; ANG FABRICAGAQ ANO MODELO Q E 37797210345777 * ok 2 46p
1997 1997 S 1 CARROCERA
NUMERC DO CRY & | N#0 APLICAVEL
*hk = L NOME
> | VIEIRA TURISMO LTDA
E CPF/CNP)
. i 11.673.591/0001-84
CODIGO DE SEGURANGA DO CLA CAT H LOCAL DATA
- 1
H ]
51960902817 wowk § CONTAGEM MG 18/03/2023
'
[ MARCA/MODELD /VERSAO ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN
i i DADOS DO SEGURO DPVAT :
! M.BENZ/OF 1620 Pl )
. ESPECIE ! TIPO e CAT. TARIF DATA DE QUITAGAD PAGAMENTC
bl N [Jeotatnica [ ] parcerao
PASSAGEIRO ONIBUS i
: REPASSE DBRIGATGRIO AQ CUSTO DO CUSTO EFETIVO
PLACA ANTERIOR / UE CHASSI i | FUNDONACIONAL DE SAUDE(RS) | BILHETE RS) DO SEGURD {R$)
i * * *
ek Nk SRk 9BM384087VB116232 E
COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL ' REPASSE OBRIGATORIC AG VALOR DO IOF (RS} VALOR TOTAL A SER PAGD
: DEPARTAMENTO NACIONAL OF PELO SEGURADO (R$)
1 TRANSITC [RY)
BRANCA DIESEL H * * *

-~ OBSERVAGGES DO VEICULO

SEM OBSERVAGOES

L
"~ MENSAGENS DENATRAN
Pars sua comodidade, vock pode acessar este
CARTEIRA dacumenta <diretamenie pelo seu celular. Baixe o
DiG.ITAL DE aplleativo Cartelra Digltal de Transite - COT e tenha
TRANS‘TO acesso ao Heendiomanto e seu velculo alern de

muitas utras funcionalldades.
Com a Cartelra Digltal de Transite - CDT voré pode:

Consultar suas infragbes & pagar multas cor desconio
Acessar o verso digital da CHH e Ciiee pinliider
s 033017

v Atessar aversdo dipital deste Licendiznienio (cRLy pigiel
»  Compartihar o feendomento com pé 5 pesioas
.

.

L)

Indiar eprindped condlor
Recetier avitnt de recal

QENATAAN motviciname

Balxe agora a Cartekra Digital de Transito - €0t nas lojas Geogle Play ou App Store
& tenha na palma de sua mio todos as decumentas para vack renduzlr seu
velculo com tranguilidage e segurangal

" ;\?;;;Slnre

. INFORMAGOES DO SEGURO DPVAT
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Contrato de Prestagiio Servigo de Transporte

CONTRATADO: Vieira Turismo Ltda.

CPE, CNPI: 11.673.591/0001 -84 TEL: 3392-7562

Residente a rua: Rua Onze, 99 Baitro: Parque S#o Jofio, Contagem-MG 32342-000
E-mail: vieita.turismo@hotmail.com

CONTRATANTE: Casa de Apoio a Crianga Carene de Contagem
CNPJ: 00.211,504/0001-50 Contato: Adriana
Enderego: Rua das Paineiras ,1448-Bairro Eldorado, Contagem -MG 32.310-400

As partes acima identificadas tém, entre si, justas ¢ acertadas o presente CONTRATO
DE SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGLIROS, que se regera pelas
clausulas seguintes e pelas condigbes de prego, forma e termo de pagamento descrito no
presente.

DO OBJETIVO DO CONTRATO
Clausula 17,

E objeto do presente ¢ontrato, O fretamento eventual de 1 (Um) dnibus
sonvencional rodoviarie, de propriedade do CONTRATADO, para o servigo de
transporte de passageiro de ida e volta;

DAS CONDICOES DE REALIZACAO

Clausula.2°

ANEXO L PDF: Roteiro dos nibus enviado via WhatsApp
Data:05/12 as 13:00 retorno 16:00

DAS OBRIGACOES DO CONTRATADO

Clausula 3°

O CONTRATADO se obriga a apresentacio de sua documentagio e do 6nibus
utilizado no presente fretamento, se solivitado pelas autoridades de transito, que garanta
a legalidade da prestagdo de servicos objeto do presente contrato.

O CONTRATADO se responsabiliza pelo fornecimento do énibus utilizado no
presente fretamento, em perfeito estado de conservagdio, obrigando-se 4 garantia do
cumprimento do servigo no caso de uma eventual avaria, seja através de outro dnibus de
sua propriedade, ou da contratagiio do servigo.




DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

O CONTRATANTE se responsabiliza por se apresentarem nos locais de embarque nos
horérios pré-determinados, pela organizagdo da conferéncia de passageiros, além da
manutengio da ordem e disciplina no interior do veiculo contratado para o fretamento.

Clausula 6%

O CONTRATANTE devers efetuar o pagamento na forma e condigfes estabelecidas
na clausula 7°,

DO PRECO E DAS CONDICOES DE PAGAMENTO
O valor total do servigo é de R$700,00 (Setecentos reais).

Forma de pagamento: Boleto Bancario

Parégrafo tinico ~ Mediante cancelamento por parte do CONTRATANTE a
CONTRATADA serd cobrado uma multa de 10% do valor contrato, sendo assim o
sinal nfo serd devolvido.

DO INADIPLIMENTO, DO DESCUMPRIMENTO E DA MULTA

ausyla B°;

Em caso de inadimplemento por parte do CONTRATANTE quanto ao pagamento do
servigo prestado, devers incidir sobre o valor do presente instrumento, multa pecunidria
de 10%, jures de mora de 5% a0 més e corregdo monetaria,

Paragrafo tmico. Em caso de cobranga judicial, devem ser acrescidas custas processuais
e 20% de honorérios advocaticios.

No caso de no haver o cumprimento de qualquer uma das clausulas, do presente
instrumento, a parte que nfo cumpriu devera pagar uma mulita de 10% do valor do
contrato para a oulra parte.

DO PRAZO

O CONTRATADO assume o compromisse de realizar o servigo nas datas ¢ de acordo
com a forma estabelecida no presente contrato.

DAS CONDICOES GERAIS

sula 11%:




Antes da partida e apés a chegada 6nibus, CONTRATANTE ¢ CONTRATADO farfio
uma vistoria em comuim nas condigBes gerais do veiculo, com 0 objetivo de verificar
eventuais avarias causadas pelos passageiros no percurso, que neste caso serdo de
responsabilidades do CONT RATANTE, queé deverdo reembolsar ao CONTRATADO
os seus custos de reparagio.

DO FORO:

Para derimir quaisquer controvérsias oriundas do presente contrato, as partes elegem o
foro da comarca de Contagem - MG. :

Por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, em duas vias de
igual teor.

Contagem,05 de dezembro de 2023. 0(2 o

Fhx fdr,
“ISADE APOIO A CREANCA CARENTE DE CONTAGEM EN
CONTRATANTE A ,?‘“?Oa
o>
11.673.591 /000107
VIEIRATY “’
y - ﬁ;SMO LTDA-5,,
/ ZE, 4% 09
[_/ MCQ/\.. _ 8. PARQUE Sﬁﬁ‘JQEO.CEP. 29n
VJ{IRA TURISMOLTDA | £y
CONTRATADA AUNTAGER . i1 |
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Subsecretaria de Assisténcia Soci

.

) PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Vi Secretaria de Desenvolvimento Social, Trabalho e Seguranca Alimentar

al / Superintendéncia de Assisténcia Socinl

Diretoria de Protegdo Social Bésica
Centro de Referéncia de Assisténcia Social

J Nome completo _

Telefone
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Secretaria de Desenvolvimento Social, Trab
Subsecretaria de Assisténcia Social / Superintend

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
alho ¢ Seguranga Alimentar
ancia de Assisténcia Social

Diretoria de Protego Social Basica
Centro de Referéncia de Assisténcia Social

Nome completo |

Telefone
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